CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TTr-HĐQT Hải Phòng, ngày 13 tháng 03 năm 2019

TỜ TRÌNH

(V/v: thông qua danh sách  các công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2019)

   Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

         - Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng

Hải Phòng;

Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu

quyết thông qua danh sách các công ty kiểm toán sẽ được lựa chọn làm đơn vị

kiểm toán báo cáo tài chính năm 2019 như sau:

1. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

 2. Công ty TNHH Kiểm toán VACO

 3. Công ty TNHH Kiểm toán và định giá Việt Nam

Đề nghị Đại hội đồng Cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn 1

trong các công ty kiểm toán trên thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm

2019.

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

   (Đã ký)

Hà Văn Tiến

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-HĐQT Hải Phòng,ngày     tháng 03 năm 2016

TỜ TRÌNH

(V/v: thông qua danh sách các công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016)

   Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ khoản 1 điều 45 Điều lệ Công ty cổ phần thương mại dịch vụ tổng hợp

Cảng Hải Phòng;

Hội đồng quản trị đề xuất danh sách các công ty kiểm toán và trình Đại hội

đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định lựa chọn một trong

các công ty sau đây để kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016

1. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

 2. Công ty TNHH Kiểm toán VACO

 3. Công ty TNHH Kiểm toán và định giá Việt Nam

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Hà Văn Tiến

		2019-03-15T14:55:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG